
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Uhříněves
Pořadatel

8.5.2025
Datum

Říčany (Atletický areál TJ Sokol Říčany a Radošovice; Sokolská ulice, Říčany)
Místo

Vedoucí činovníci

Startují

Technická ustanovení
Závodí se podle Pravidel atletiky.

Bude otevřena od 8:30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Je stanoveno na 50 Kč za každý přihlášený start (za každou jednu přihlášenou disciplínu).

Závodníci a závodnice ho uhradí při prezentaci na místě. Prezentace končí nejpozději 30 minut před
startem dané disciplíny. Časy prezentace budou důsledně dodržovány pro hladký průběh závodu.

Přihlášky
Podávají se na stránkách oddílu a v IS ČAS a to do 6.5.2025 do 20:00 hodin. Startovní listina bude

Otevřené oddílové závody Atletika Uhříněves

Soutěže

Minipřípravka hoši / dívky 200 m, hod raketkou, dálka (skok z místa)

Přípravka hoši / dívky 60 m, dálka (měřeno z místa odrazu), hod raketkou, 500 m

Mladší žáci / žákyně 60 m, dálka, Kriket, Koule, 800 m

Starší žáci / žákyně 60 m, dálka, Oštěp, Koule, 800 m

Dorostenci / dorostenky 60 m, dálka, Oštěp, Koule, 800 m  
 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2018
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



vyvěšena na webu www.atletika22.cz 7. 5. 2024 do 18:00. Zkontrolujte si prosím startovní listinu před
prezentací, z kapacitních důvodů bude povolen start pouze 20 závodníkům v každé disciplíně a kategorii.
Dříve přihlášení a členové oddílu Atletika Uhříněves mají přednost.

Startovní čísla
Závodníci a závodnice startující v běhu na  200 m, 500 m a 800 m obdrží u prezentace jedno startovní
číslo, které musí mít v průběhu soutěže upevněno na prsou. V ostatních disciplínách závodníci nastupují
bez čísel.

Rozcvičování
Je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu nebo na dráze, a to pouze pokud na ní
neprobíhá závod.

Šatny
Budou k dispozici v prostorách stadionu v omezené kapacitě – slouží pouze k převlečení a osobní
hygieně.

Za věci odložené v šatnách pořadatel neručí.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v místě závodu a také 7.5. od 18 hodin na
www.atletika22.cz  
 

Výsledky
Po skončení závodů zveřejněny na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) a také na stránkách  
www.atletika22.cz 

https://www.atletika22.cz/?page_id=854 

Vyhlášení prvních tří v každé kategorii a disciplíně proběhne po skončení kategorie.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Zdravotní služba
V případě zranění kontaktujte pořadatele, zdravotník na místě je zajištěn.

http://www.atletika.cz/
http://www.atletika22.cz/
https://www.atletika22.cz/?page_id=854



